Item in Beinwile Volricus (\* H.) Wernbolt colit duas scoposas reddentes iii modios tritici vnum maltrum avene et VI sol. den. \* Fidejussores pro censu et cultura R. Wernbolt et Wern. Gravo de Birnwile. (256, 3.)

Item ibidem Katherina ze Sewe VI quartalia tritici duos modios avene et III sol. den. de vna scoposa. \* Fidejussores Wern. Stalder et Ar. Chuono. (256, 4.)

Item ibidem Wernherus Stalder VI quartalia tritici, ii modios avene et III sol. den. de vna scoposa. (256, 5.)

Item Hart. im Frienhove VI quartalia tritici ii modios avene et III sol. den. (256, 6.)

Item Agnesa filia R. magistri Peters de Beinwile II modios tritici, III modios avene et III sol. den. \* Fidejussores Wernherus Stalder et Vol. villicus. (256, 7.)

Item R. Meisters Peters VI quartalia tritici et duos modios avene. \* Fidejussores pro censu et cultura Vol. villicus de Armensee et Volricus Chuonradi de Armensee. (256, 8.)

Item Hemma Chlinchels VI quartalia tritici, duos modios avene et III sol. den. (256, 9.)

Item dictus Selzman III modios avene de bono dicto Walas. (256, 10.)

Item ibidem due scopose cum duabus piscinis reddentes mille et sexcentos pisces fumatos et redditur piscatoribus VI frusta carnium et VI panes. Hemma Chlinchels colit vnam scoposam. \* Fidejussores C. Chlinchel. Wernherus Stalder et Wern. Straso Gravo (?) de Birwile. Item Volricus filius Volrici am Stalden colit vnam scoposam. \* Fidejussores Wernherus Stalder et R. Jüngling. (256, 11.)

Item in Schwartzenbach de bono, quod colit . . Sacrista (\* et Anna Zimbermannina) vnum porcum ad coquinam, valentem VI sol. den. \* Fidejussores Vol. de Werdolzwile et Vol. de Armensee. (241, 14.)

Item ibidem Relicta Jacobi de Werdolzwile colit duas scoposas reddentes III modios tritici, duos porcos, vtrumque ad V sol. et VI sol. den. et pullos et ova. (241, 15.)

Item Johannes dictus Vischli colit duas scoposas reddentes III modios tritici et vnum porcum ad V sol. et III sol. den. et pullos et ova. \* Fidejussor Burchardus Strebli de Adelswile. (241, 16.)

Item dictus Phepher colit vnam scoposam reddentem VI quartalia tritici, vnum porcum ad V sol. et III sol. den. et pullos et ova. (242, 1.)

Item dictus Sprangli colit vnam scoposam reddentem VI quartalia tritici, vnum porcum ad V sol. et pullos et ova. (242, 2.)

Item Bertha im Lüsche colit bonum , quod reddit VI quartalia spelte et VII quart. avene. (242, 3. 4.)

Prescriptos census in Swarzenbach recipit Johannes de Winon a cellario dominorum pro tempore vite sue.

Item in Mentzincon Jacobus pistoris vnum modium tritici de molendino. (257, 3.)

Item tria quartalia tritici de bonis attinentibus molendino \* que colit Jmma, relictta Johannis Huobers. \* Fidejussor H. de Tempincon. —

Item Beli Schuofera III quartalia tritici de eisdem bonis. \* Fidejussores Joh. Gürschis et R. Schuofer.

Item Johannes dictus Obrost VI quartalia tritici de eisdem bonis. \* Fidejussores Wern. et R. dicti in der Huoba. (257, 2.)

Item in Mentzincon vna huoba reddens ii porcos huobales cum vrechta. (257, 1.)

\* Item ibidem bonum emptum a domino Jacobo de Rinach, preposito ecclesie Beronensis, quod colunt filii C. ministri de Rinach reddens XIII quartalia tritici, vnum modium avene, VI sol. den. et pullos et ova. De istis censibus dantur prepositione ecclesie Beronensis III quartalia tritici, vnuus modius avene et VI sol. den. per cellarum capituli qui pro tempore fuerit. Residuum cedit capitulo. (256, 12.)

Item in Phephincon de curia ibidem VI porcos ad coquinam, singulos ad iii sol. den. qui dicuntur Stuffelwin et tres porcos festivales videlicet in Nativitate domini unum, in Carnisprivio unum et in festo Pasche vnum et IX quartalia

milii et XIX quartalia pisorum et IX quartalia fabarum et IX quartalia nucum mense Thuricensis et XVII pullos et CCCL ova et vnum agnum paschalem, et redditur villicis vnus staucus vini et vnus panis prebendalis. Jo. villicus colit medium curiam. \* Fidejussores pro censu et cultura Wernherus Stalder, Volricus villicus de Beinwile, Strabonisanus, Volricus Bergman, Jacobus de Irfinken, . . . Villicus de Pheffinkon, R. mollitor de Berona, Vol. de Elmengrin. (257, 4.)

Item in Pheffincon Rudolfus dictus Yring vnum porcum huobalem ad coquinam, VII quartalia avene et duo quartalia tritici. \* Fidejussores H. de Henschinkon et Ar. Reitnouwe. (257, 5.)

Item Berchta Gutjars vnum porcum huobalem, V quartalia avene et ii quartalia tritici. (257, 6.)

Item Berchta Gutjars V quartalia avene, ii quartalia tritici et vnum porcum huobalem de parte ejusdem boni. \* Fidejussores C. Gutjar et C. Schuofer. (257, 7.)

Item dicta Müsrandina, VII quartalia avene et ii quartalia tritici. Item dicta Gigerra VII quartalia avene et ii quartalia tritici.

Item Müsrandina et Gigerin vnum porcum huobalem. (257, 8.)

Item Welti im Garten vnum porcum huobalem, VI quartalia avene et ii quartalia tritici. (257, 9.)

Item in Pheffincon C. Grencher vnum porcum huobalem ad coquinam ad VI sol. VII quartalia avene et ii quartalia tritici. (257, 10.)

Item Greta Lütoldi et Mechthildis sartoris vnum porcum ad coquinam ad VI sol. Item Greta Lutoldi VII quartalia avene et ii quartalia tritici. \* Fidejussores Lupi et Jecli dicti Graven. (258, 1.)

Item Lupi Gravo vnum porcum huobalem ad coquinam, et VII quartalia avene et ii quartalia tritici. (258, 4.)

Item Jo. Fruonbeis vnum porcum huobalem ad coquinam et VII quartalia avene et duo quartalia tritici. \* Fidejussores Georgius Sartor et H. Gerungus. 258, 5.

Item Volricus Lengger et dicta Stübina vnum porcum huobalem ad coquinam et XIV quartalia avene et ii modios tritici. (258, 2.)

Item Wernherus villici IX quartalia tritici de huoba. \* Fidejussores Gerungus frater suus et Wernherus de Irflinkon. (258, 7.)

Item C. dictus Schero et Volricus Lengger II quartalia tritici et vnum porcum huobalem ad coquinam. (258, 3.)

Item Burchardus Gravo II modios tritici \* Fidejussores Lupi et Jecli dicti Graven. (258, 6.)

Item Capellanus Scti. Galli IV sol. minus iii den. de bonis Lüpini. (258, 9.)

Item idem IV den. de bono dicto Friburgeigen. (258, 11.)

Item H. villicus de Armensee IV sol. minus III den. de bonis Lüpini. (258, 8.)

Item H. de Rinach et liberi domini Wernheri de Rinach II sol. de bono Gelts. (158, 12.)

Item dominus Arnoldus de Rinach ii sol. den. de eodem bono (\* quod colit Volricus zem Geishhuse de Phephinkon et Volricus Senger habet aream) et sol. de prato. (258, 13, 14.)

Item Welti im Garten ii sol. den. de agro dicto Salzagger. (258, 10.)

Item H. et C. fratres de Sursee IV den. de bono domini H. de Sursee. 258, 14.

Item in Gundolzwile H. dictus Schuoffer (\* Johannes filius ejus) ii modios tritici de molendino. \* Fidejussores Volricus Meiger C. Kogo, Welti Kogo et Joh. Willi. (259, 1).

Item Jacobus vor der Burg (\* Welti filius ejus) colit duas scoposas reddentes IV modios tritici vnum malterum avene, ii quartalia fabarum, ii quartalia ordei et VII sol. den \* Fidejussores Ar. Wasman et Henli. (259, 2.)

Item Burch. filius Volrici dicti Henli colit vrām scoposam reddentem duos modios tritici, vnum quartale fabarum, vnum quartale ordei et V sol. den. \* Fidejussores Waltherus Kogo et Joh. de Leimbach de Zetzwile. (259, 3.)

Item Welti Henli colit vnam scoposam redentem ii modios tritici, ii modios avene, vnum quartale fabarum, vnum quartale ordei et V sol. den. (259, 4.)

Item Jo. Willinun colit vnam scoposam redentem ii modios tritici, ii modios avene vnum quartale fabarum et V sol. den. (259, 5.)

Item filius Volrici Henli VI quartalia tritici de pomerio. Item Welti Henli (\* filius Volrici Henlis) ii quartalia tritici de pomerio. (259, 6.)